
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

IČO: 002 16 208 

     se sídlem nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„PF UK – Prostorová akustika místnost 120“ 

 

1. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Zadavatel     Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

Sídlo:     nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 

Zastoupen:     prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan fakulty 

IČO:     00216208 

Kód státu:     CZ, Česká republika 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění řešení prostorové akustiky v místnosti č. 120 

v budově na adrese Praha, Staré Město č.p. 901, náměstí Curieových 7, v rozsahu dle 

zadávací dokumentace. 

 

3. IDENTIFIKACE PROJEKTU A FINANCOVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Jan Amos Komenský: 

 

Název projektu: Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních 

programů na Univerzitě Karlově  

Registrační číslo projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0005514. 

 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“), systémové číslo P24V00000401, spisová značka: UKRUK/228703/2024. 

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Pořadové 

číslo 

Účastník Identifikační údaje 

Nabídková cena 

 



2 
 

1. AVETON s.r.o. 

 

IČO: 02436647 

Sídlo: Drahobejlova 1452/54, 

Libeň, 190 00 Praha 9 

Nabídková cena 3.404.600 Kč bez 

DPH 

 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel v rámci veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

 

- CS Lyon Praha s.r.o., IČO: 45242127, se sídlem U expertu 131, 250 69 Klíčany 

 

- Zbyněk Ludvík, IČO: 48976563, se sídlem Nábřeží 1315, 250 01, Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav - Stará Boleslav 

 

8. STŘET ZÁJMŮ 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

9. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 

Pořadové 

číslo 

Účastník Datum uzavření smlouvy 

Cena sjednaná ve smlouvě 

1. AVETON s.r.o. 

IČO: 02436647 

Sídlo: Drahobejlova 1452/54, Libeň, 

190 00 Praha 9 

7. 6. 2024 

3.404.600 Kč bez DPH 

4.119.566 Kč včetně DPH 

 

Odůvodnění výběru: 

 

Zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, a proto v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ 

neprováděl hodnocení nabídek. Zadavatel konstatoval, že nabídka splnila zákonné a 

zadávací podmínky, není v rozporu s právními předpisy a neobsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POŽADAVKU NA STANOVENÍ OBRATU 

 

Z hlediska požadavků na ekonomickou kvalifikaci zadavatel nepožadoval obrat vyšší než 

dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky, a proto se neuplatní postup pro 

odůvodnění ve smyslu ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 



3 
 

11. ROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

 

Zadavatel nemohl veřejnou zakázku rozdělit na části, protože předmětem plnění je 

jednorázové řešení prostorové akustiky v místnosti č. 120. Pouze komplexní realizace 

tohoto plnění zajistí splnění zadavatelem stanoveného účelu. Plnění nelze z hlediska 

ekonomického, technického nebo časového plnění rozdělit na jednotlivé části, které by 

mohlo plnit více dodavatelů nezávisle na sobě s ohledem na požadovaný účel plnění.  

 

 

V Praze dne 13. 6. 2024 

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan fakulty 

 

 

 


